

<p>Základní škola Ostrava, Nádražní 117, p.o.  Nádražní 117/1217  Ostrava  702 00  IČ: 70933979</p> <p>DiČ: Neplátcí DPH</p> <p>IBAN  SWIFT (BIC)  v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. Pr vložce č. 116</p>	<p>číslo objednávky: 97/2023</p> <p>Datum vystavení: 05.06.2023</p>
	<p>Dodavatel:  Filipec -prostav s.r.o.  Frýdecká 454/31  73601, Havířov Bludovice</p> <p>IČO: 10712798  DiČ: CZ10712798</p>
<p>Telefon:  Fax  WWW  email:</p>	

Objednáváme u Vás  
Stavební práce na kanalizaci splaškové svislé ; WC chlupci stará budova.  
Dle cenové nabídky ze dne 05.06.2023  
Celková cena : 292 111.96kč

Fakturujte na adresu školy

# Stavební rozpočet

Název stavby: **havárie svíslé kanalizace WC chlapci dívky st budova**

Doba výstavby: 32 dní Objednatel: ZŠ Nádražní 117, p.o.

Druh stavby: kanalizace splašková svíslá

Začátek výstavby: 30.06.2023 Projektant: nežadán

Lokalita: ZŠ Nádražní 117, Ostrava

Konec výstavby: 31.07.2023 Zhotovitel: Filipec - prostav s.r.o.

Datum zpracování: Zpracoval:

Objekt	Kód	Zpracovaný popis	Množství	Jednotka	Náklady celkové (Kč)		Náklady celkové (Kč)		Celková
					Dotavka	Montáž	Dotavka	Montáž	
1		Zemní práce			0,00	7 740,00	7 740,00		0,0000
1	100000002VD	Bourací, opravné a pomocné zednické práce vč průrazů	hod	18	430,00	7 740,00	7 740,00	0,0000	0,0000
	34	Stěny a příčky			8 697,66	5 312,82	14 010,48		0,4478
2	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm, vč stěrk s arm	m2	7,92	1 769,00	5 312,82	14 010,48	0,0565	0,4478
	61	Úprava povrchů vnitřní			1 791,60	9 908,40	11 700,00		1,2915
3	612401391R00	Omička malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	30	390,00	9 908,40	11 700,00	0,0431	1,2915
	63	Podlahy a podlahové konstrukce			8 713,92	6 526,08	15 240,00		54,2640
4	631312141R00	Doplnění betonem v dosavadních mazaninách vč materiálu - prostupy	hod	24	635,00	6 526,08	15 240,00	2,2610	54,2640
	721	Vnitřní kanalizace			46 670,42	44 279,58	90 950,00		0,9872
5	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na plast/litinu DN125 vč práce ve výškách	kus	8	894,00	1 453,76	7 152,00	0,0004	0,0030
6	721140802R00	Demontáž potrubí svíslého plastolitínového do DN 120 - vč práce ve výškách	m	58	168,00	9 744,00	9 744,00	0,0149	0,8654
7	721176115R00	Potrubí HT odpadní D 110 x 2,7 mm vč práce ve výškách	m	44	746,00	18 947,72	32 824,00	0,0013	0,0576
8	721176116R00	Potrubí HT odpadní svíslé D 125 x 3,1 mm	m	38	1 085,00	14 134,10	41 230,00	0,0016	0,0612
	725	Zařizovací předměty			9 399,72	4 042,28	13 442,00		0,0966
9	725200020RA0	Demontáž a zpětná montáž zařizovacích předmětů - WC	kus	22	611,00	9 399,72	13 442,00	0,0044	0,0966
	781	Obklady (keramické)			0,00	9 642,40	9 642,40		0,0000
10	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele d/ln 300x300 vč materiálu ve specifikaci	m2	8	1 205,30	9 642,40	9 642,40	0,0000	0,0000
	784	Malby			1 292,00	5 832,00	7 124,00		0,0310
11	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	100	71,24	1 292,00	7 124,00	0,0003	0,0310

C. Objekt	Kód	Zkracovaný popis	M	Množství	Celkem/MJ (Kč)		Náklady (Celkem/MJ) (Kč)		Hmotnosti (t)	
					Dobavka	Montáž	Dobavka	Montáž	Celkem/MJ	Celková
28	065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	2	1 100,00	0,00	2 200,00	2 200,00	0,0000	0,0000
Celkové náklady										247 414,84 Kč

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	havárie svíslé kanalizace WC chlapci dívky st budova	Objednatel:	ZŠ Nádražní 117, p.o. nezadán	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	kanalizace splašková svíslá	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ZŠ Nádražní 117, Ostrava	Zhotovitel:	Filipec - prostav s.r.o.	IČ/DIČ:	10712798/CZ10712798
Začátek výstavby:	30.06.2023	Konec výstavby:	31.07.2023	Položek:	28
		Zpracoval:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál			0,00	NUS celkem	0,00
Přesun hmot a sutí		DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
				ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	24 272,84	Celkem bez DPH	24 272,84
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	50 697,12	Celkem včetně DPH	292 970,96

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis